日本不動産金融工学学会賞　JAREFE賞　推薦書
202 年  月  日
日本不動産金融工学学会会長　石島博殿

• 推薦者：
• 所属：
• 住所：
• 電話：
• Email：

下記のとおりJAREFE賞候補として推薦いたします。

１　被推薦者
• 被推薦者が個人の場合
• 氏名：
• 所属：
• 被推薦者が団体の場合
• 団体名：

２　被推薦者の住所、電話、およびEmail
• 住所：
• 電話：
• Email：

３　推薦理由：被推薦者が、不動産に関する研究やその発展において行った、JAREFEの設立趣意にかなう顕著な貢献について、1800字以内で記載してください。

（以上）
2